

Kirkkonummen kunnan kaivutyöohjeet ja liikennejärjestelyt yleisillä alueilla 1.1.2025 alkaen
Yhdyskuntatekniikan lautakunta 12.12.2024 § 126
877/10.03.01.00/2024

Valmistelija	Kunnossapitoinsinööri Annika Virtalaine etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa sijainen kuntatekniikkapäällikkö Toni Keski-Lusa Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn Kaivutyöohjeet ja liikennejärjestelyt yleisillä alueilla -ohjeen.
Käsittely	Käsittelyn aikana esittelijä teki seuraavan lisäyksen päätösehdotukseen: Lautakunta valtuuttaa valmistelijan tekemään aineistoon teknisiä korjauksia. Teemu Kelkka teki seuraavan lisäysehdotuksen Lisätään kohtaan 3.2 Edylletetään: -Henkilöltä, joka osallistuu tiellä tehtävään tienpitoon liittyvään työhön. -Tie- ja päällystysmateriaaleja kuljettavan auton kuljettajalta. -Työkoneen kuljettajalta muussa kuin kertaluonteisessa työssä. -Muussa työssä yleisellä tiellä työskentelevältä. Tieturva 1 koulutusta. Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.
Päätös	Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti: 1. hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn Kaivutyöohjeet ja liikennejärjestelyt yleisillä alueilla- ohjeen 2. valtuuttaa valmistelijan tekemään aineistoon teknisiä korjauksia. 3. lisätä liitteen kohtaan 3.2. Edellytetään: -Henkilöltä, joka osallistuu tiellä tehtävään tienpitoon liittyvään työhön. -Tie- ja päällystysmateriaaleja kuljettavan auton kuljettajalta. -Työkoneen kuljettajalta muussa kuin kertaluonteisessa työssä. -Muussa työssä yleisellä tiellä työskentelevältä. Tieturva 1 koulutusta.
Tiedoksi	
Selostus	Kadun pitäjällä on velvollisuus huolehtia siitä, että yleisellä alueella tapahtuva toiminta ei haittaa sen varsinaista käyttöä ja sitä, että kaupunkiomaisuuden arvo säilyy. Kadun pitäjällä on oikeus koordinoita yleisellä alueella tapahtuvia töitä ja tapahtumia. Työstä kadulla ja yleisellä alueella on tehtävä ilmoitus kunnalle. Ilmoitukseen on liitettävä selvitys, jossa osoitetaan tarvittavassa laajuudessa alueen työnaikainen käyttö, työn kesto, työssä käytettävien laitteiden ja rakenteiden sijoitus, tilapäinen liikennejärjestelysuunnitelma eri liikennemuodot huomioon ottaen sekä työstä vastaava henkilö ja hänen ammattipätevyytensä. Tämän lisäksi kunta voi vaatia muitakin ilmoituksen

käsittämiseksi tarpeellisia selvityksiä. (Laki kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 14 a §.)

Kirkkonummen kunnan yleisten alueiden luvat haetaan Lupapiste.fi-järjestelmän kautta. Kirkkonummen kunnan kaivutyöohjeet ja liikennejärjestelyt yleisillä alueilla -ohje sisältää yleisiä ohjeita ja määräyksiä katutöitä varten. Edelliset ohjeet ovat vuodelta 2021. Kaivutyöohjeet ja liikennejärjestelyt yleisillä alueilla -ohje on tarkennettu ja ajantasaistettu. Soveltuvien osien on käytetty pääkaupunkiseudun yleisten alueiden käyttö, tilapäiset liikennejärjestelyt ja katutyöt -ohjetta, jotta kunnan käytäntö olisi yhteneväisempi pääkaupunkiseudun käytäntöjen kanssa.

Päällystystöitä ohjaavat Asfalttinormit-julkaisu on päivittynyt vuonna 2023 ja kaivutyöohjeet on päivitetty vastaamaan näitä muutoksia. Päivitettyssä kaivutyöohjeessa on myös selkeytetty päällyskerrokseen tehtävän asfalttibetonin valintaa.

Viheralueiden hoitoa ohjaavat julkaisut ovat päivittyneet ja nämä muutokset on huomioitu päivitettyssä kaivutyöohjeessa. Päivitettyssä ohjeessa on otettu huomioon uudet vihertyöohjeet Viherrakentamisen yleinen työselostus VRT 17, Viheralueiden kunnossapito VKT 2021 ja Viheralueiden kunnossapitoluokitus RAMS 2020.

Päivitettyissä ohjeissa on kiinnitetty huomiota niiden selkeyteen ja vähennetty tulkinnanvaraisia kohtia. Tämä helpottaa niiden soveltamista työmailla sekä työmaiden valvonnassa. Tulkinnanvaraisuuksien poistaminen mahdollistaa yksiselitteisen viittaamisen ohjeisiin, erityisesti ongelmatilanteissa työmailla. Tämä parantaa valvonnan tehokkuutta, ja tukee yhtenäisiä toimintatapoja.

Päätöshistoria